Dane aktualne na dzień: 29-01-2026 05:31
Link do produktu: https://www.azagro.pl/zestaw-narzedzi-gbh180ligdx180ligba18v-240ah-p-42010.html
ZESTAW NARZĘDZI GBH18
0LI+GDX180LI+GBA18V
2*4.0AH
Cena 2 168,21 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy B 615990M30
Kod producenta 0615990M30
Kod EAN 4059952588858
Opis produktu
Dane techniczne:
GBH180LI:
Energia udaru, maks.: 2 J
Liczba udarów przy nominalnej prędkości obrotowej: 0 – 5.100 min-1
Nominalna prędkość obrotowa: 0 – 1.800 min-1
Ciężar bez akumulatora: 2.3 kg
Uchwyt stanowiskowy: SDS plus
Napięcie akumulatora: 18 V
Poziom szumów: A-ważony poziom szumów elektronarzędzia wynosi typowo: poziom ciśnienia akustycznego dB(A) poziom
mocy akustycznej dB(A). Błąd pomiaru K= dB.
O wiercenia wiertłami do młotów w betonie: 4 - 20 mm
Optymalny zakres wiercenia wiertłami do młotów w betonie: 6 - 10 mm
Maks. średnica wiercenia w metalu: 13 mm
Maks. O wiercenia w drewnie: 30 mm
Poziom ciśnienia akustycznego: 90 dB(A)
Poziom mocy akustycznej: 101 dB(A)
Błąd pomiaru K: 3 dB
Segmenty:
- Do betonu
- Budownictwo
- Bezprzewodowe
- Akumulatorowe narzędzia systemowe
- Program MPP
- Młot udarowo-obrotowy
- Program Standard
Segment odbiorców mailingu: Kamień
GDX180LI :
Maks. moment obrotowy180 Nm
O śrubM 6 – M 14
Ciężar bez akumulatora1.1 kg
GBA18V:
wygenerowano w programie shopGold
Napięcie akumulatora18 V
Waga620 g
Wymiary akumulatora (szerokość x długość x wysokość)74 x 115 x 56 mm
Pojemność akumulatora5,0 Ah
Akumulatorowy młot udarowo-obrotowy GBH 180-LI
Akumulatorowy klucz udarowy GDX 180- LI
2 akumulatory GBA 18V 4.0Ah
Torba narzędziowa
Opakowanie kartonowe
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold